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Medlemmene i Normisjon Askim innkalles til årsmøte 

onsdag 26.02.2025 kl. 19.00.  

 

Einar Bjorvand holder andakt under møtedelen, før årsmøtet settes.  

 

Dagsorden for årsmøtet:  

1. Valg av dirigent  

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden  

3. Diverse årsmøtevalg   

a. Referent  

b. Tellekorps   

c. To til å underskrive protokollen  

4. Behandling av årsmelding for 2024  

5. Godkjenning av regnskap for 2024. 

6. Fastsettelse av medlemskontingent – Forslag: kr 300,-  

7. Godkjenning av veiledende budsjett for 2025 

8. Evaluering av flytting av noen av søndagsmøtene til 2 onsdagsmøter pr mnd.  

9. Valg ut fra valgkomiteens forslag 

-Årsmøtet velger dessuten selv en representant til Valgkomiteen  

10. Eventuelt  

Det er bare saker som er innmeldt to dager før siste styremøte som kan bli tatt opp til votering 

og nevnt i møtereferatet.   

Velkommen til årsmøtet.  

  

Hilsen styret  

v/Torgeir Flateby  
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Årsmelding fra styret i Normisjon Askim 2024  
 

Arbeidsår nr. 152  

  

Vår visjon: Normisjon Askim  - en kraftstasjon for Jesusbegeistring og tettere fellesskap. 

  

Forrige årsmøte ble holdt onsdag 6. mars 2024. 

  

FORORD  

Vi har hatt et godt arbeidsår. Foreningen har fortsatt en sunn økonomi tross betydelige utgifter 

til energi og vedlikehold av huset. Vi har et brennende ønske om å øke medlemsantallet, nå 

videre ut til spesielt yngre og få flere aktiviteter, uten å lykkes veldig godt de siste årene. 

Normisjon Askim er en forening med lang historie, med et flott og stort bygg, og med plass til 

enda flere medlemmer. Styret ønsker å bygge foreningen ved å nære og styrke troen til det 

enkelte medlem, og ved å få med flere på møter og som medlemmer. Vi ber også til vår Herre 

om å få kontakt med noen unge familier og unge voksne som kan bidra og sette i gang med 

samlinger for denne målgruppen. Vi må likevel understreke at våre faste samlinger har gått 

sin gang og flere enkeltmøter, Temamøter, Sangkafè og 17-maifest har samlet veldig bra med 

folk. Dette viser at det er et behov i den godt voksne aldersgruppen som vi må ta på alvor. Vi 

begynte i våres med onsdagsmøter som erstatning for enkelte søndagsmøter, men vi stiller litt 

spørsmålstegn ved hvor vellykket overgangen til onsdagsmøter 2. og 4. onsdag i måneden har 

vært. Vi hadde 6 onsdager med alfakurs som i og for seg var vellykkede, men med lite folk. 

Et nytt tiltak har vært formiddagsskole hver 1. onsdag i måneden fra høsten. 

 

MEDLEMMER   

Foreningen hadde i.2024 69 betalende medlemmer. Det er 23 flere enn i 2023. Det skyldes 5 

nye medlemmer, men også at vi har hatt opprydding i listene inkl påminning til medlemmer 

som har betalt minst en gang i løpet av de 4-5 siste årene. (Noen få eldre burde regnes 

indirekte som medlemmer uten kontingent fordi de har vært medlemmer i mange tiår. De 

betaler ikke selv regninger. Vi finner det unaturlig å purre kontingenten gjennom familien.) 

Medlemmer som døde i 2024 var Grethe Fjellstad, Dag Reidar Wengen, Bjørn Hanssen og 

Gunnar Falch-Pedersen. De tre siste er medregnet i medlemstallet i 2024.    

Vi minnes dem med apostelens ord: «For ingen lever for seg selv, og 

ingen dør for seg selv. Om vi lever, så lever vi for Herren, og om vi dør, så 

dør vi for Herren. Enten vi da lever eller dør, hører vi Herren til». (Rom 

14, 7-8).  
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STYRET 

Styrets sammensetning  

Dag Wengen, leder fram til sin død 3. oktober 

Torgeir Flateby, styremedlem/leder. På ekstraordinært årsmøte 17. 

november valgt til ny leder pga leder Dag Wengens dødsfall.  

Hans Moesgaard, sekretær  

Aslak Hjelleset, styremedlem  

Ellen Fredriksen, styremedlem (Ellen har pga sykdom ikke kunnet møte siden april -24) 

Liv Aandstad, styremedlem 

Elisabeth Torskenæs Krusinski, styremedlem  

Rune Nærbøe, styremedlem (Kom med fra mai mnd. Ble valgt på årsmøtet 17 november.) 

 

Vår tidligere leder Dag som døde i året som gikk, var et spesielt stort tap for foreningens 

styrearbeid, da han hadde svært mange tråder i sin hånd, hadde stor arbeidskapasitet og la ned 

en stor tjeneste. Vi har derfor bl.a. arbeidet med å erstatte oppgavene og omorganisere slik at 

vi kan fungere med nye folk. Vi forsøker å fordele oss i grupper innen styret som ansvarlige 

for gjennomføring av enkeltmøter.  

 

Styret har i perioden hatt 11 styremøter og behandlet 82 saker. 

 

VIRKSOMHET 

Faste aktiviteter: 

Kor X øver tirsdager i ulike uker kl 19.30. 

Formiddagsskole første onsdag i måneden kl 11.00. (Nytt fra september) 

Formiddagshygge tredje onsdag i måneden kl. 11.00. 

Bønnemøte første fredag i måneden kl. 12.00. 

Santalen har møte første tirsdag i måneden kl 17.00. 

Andaktsstund på Løkentunet første tirsdag i måneden kl. 18.00 samt 

enkelte ekstrasamlinger for å sikre at menighetene samlet har møte på 

Løkentunet hver tirsdag. 

NMS disponerer huset andre søndag i måneden og til basar, men har ikke 

benyttet riktig alle dagene. 

Bibellesning hver mandag kl. 18.00. 

Kafeen lånes ut til Askim menighet tre dager i uken for drift av Kirkekro. 

og Sorgforum en gang i måneden. 

En Kulturkveld hvert semester. 

Hovedforeningens møtevirksomhet. 

 

Året 2024 har vært et år med vanlig drift. Vi gleder oss over oppstarten av 

Formiddagsskole i løpet av året. I året som var har det vært forsøkt med en 

del onsdagsmøter. Årsmøtet vil bli bedt om å ta stilling til dette videre. I 

2024 har en del møter blitt gjennomført som forenklet alfakurs samlinger. 

 

I året som gikk er det gjennomført 43 samlinger i hovedforeningen som 

fordeler seg slik: 

• Seks temamøter 
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• Seks vanlige møter 

• To fellesmøter 

• En samlingsfest 

• Seks sangkafeer 

• Fire bibeltimer 

• To kulturkvelder 

• To årsmøter 

• Et misjonsmøte 

• En 17. mai fest 

• Et FØRST seminar sammen med Askim menighet og Israelsmisjonen 

• Seks Alfakurs 

• En basar 

• Vi synger julen inn 

• En juletrefest 

• En dugnadssamling for tømming av loftet 

Ut over det styremedlemmene gjør av ledelse og koordinering har Jan 

Fredriksen tatt totalansvaret for koordinering av alle møter kalt temamøter 

og vi synger julen inn. Det er en stor jobb og et stort frivillig bidrag.  

Kulturkomiteen har likedan ansvaret for de to kulturkveldene.  

 

MISJONSPROSJEKTER 

 

Vi skrev for 2023: «Styret har flere ganger snakket om at vi skal vise i våre samlinger at vi 

har tilhørighet til Normisjon og at det kommer inn misjonselementer i våre møter og 

samlinger. Det må vi bli bedre på.» Det gjelder nok fortsatt. Vi har sent på høsten fått en 

løsning på å kunne sende misjonsvideoer med lyd og bilde som kan hjelpe oss i dette, men 

det må benyttes! Vi har i høst også gjort en avtale med Normisjon på Mysen om et 

fellesmøte om misjon i januar og har en intensjon om å ha flere slike misjonsmøter sammen. 

Vi har som Normisjonsforening sviktet på dette.  

-Også for 2024 har vi satt opp og lagt inn i budsjettet at vi skal følge 2 prosjekter i 

Normisjon. Det gjelder Bangladesh-Disippelskap budsjettert og betalt kr 27 000 og 

Bangladesh-Trygg barndom også budsjettert og betalt kr 27 000. Til Normisjon Østfold har 

vi gitt 11 000 kr. til deres prosjekt i Nepal. I tillegg har vi betalt til Normisjon sentralt kr 

13 000 som går til Nomisjons ytremisjonsprosjekter. En ekstra bevilgning av overskuddet i 

2023 på 75 000 kr også til Normisjons ytremisjon ble belastet årets regnskap.  

 

-2024 var 2. året i treårig samarbeidsavtale med Den Norske Israelsmisjon slik Askim 

menighet av DNK gjorde. Vi har fulgt deres avtaler i flere år. Det er storbymisjon i 

Immanuelskirken i Telaviv og aldershjemmet Ebenezer i Haifa som er våre prosjekter. Her 

er det sendt kr 16.000,- fra oss for 2024.  

Arne Kjell Raustøl er vår representant og leder i Askim menighets misjonsutvalg som 

arbeider med misjonsavtalene der og en årlig menighetens misjonsdag. Her er også som 

tidligere, representanter fra NMS og Israelsmisjonen med og flere fra Askim menighet Se 

egen melding om dette fra Misjonsutvalget.  Det har i dette utvalget vært arbeidet med en tur 

til Israel høsten for å se misjonsprosjektene og en del steder fra bibelsk tid. Dette er pga 
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krigssituasjonen utsatt og det er usikkert om det kan bli gjennomført i avtaleperioden som 

slutter 31/12-2025. Idet denne meldingen skrives, er det inngått fredsavtale i området. 

Kanskje det gir en åpning for tur evt i 2026? 

 

Vi gleder oss også over at Santalen har sendt hele kr 29400,- til et skoleprosjekt I Sylhet 

Presbyterianske Synode i Bangladesh. Formiddagshygge har dessuten gitt kr 4600,- kr til 

Chopta Barnehjem i India.  

ØKONOMI  

Vi hadde et beregnet underskudd i budsjettet for 2024 på  11 tusen. Derfor er det fint at vi går 

med et solid overskudd i 2024 på 167 547 kr inkl renter. Det skyldes bl.a. at vi ikke hadde 

utgifter til forventet kjøkkenrestaurering. Den kommer først i 2025. Vi har dessuten fått et par 

betydelige gaver i forbindelse med begravelsen av et par av våre medlemmer.   

 

Ved nyttår var det, av samlet innskudd på ca kr 1 023 000, avsatt til ansettelse ca. 93 000 kr 

og et ungdomsfond på ca. 131 000 kr som året før.  

 

Begge leilighetene er leid ut, men det var et skifte av leietaker i den store leiligheten i året. 

Dette gir en inntekt på ca. 137 300 kr.   

  

Styret takker alle som er faste givere og de som også har gitt andre bidrag til foreningen. Det 

er innmeldt ca 174 000 kr som skattefrie gaver i 2024. Det gjelder fast givertjeneste, gaver gitt 

på VIPPs og via bank. Ikke alle som gir slik har meldt inn ønske om dette og personnummer 

slik at det kan bli registrert.  

 

Det gode resultatet gjør det sikrere økonomisk å restaurere kjøkkenet skikkelig.   

 

HUSET VÅRT 

Vaktmestere og dugnadsgruppe har også i 2024 sørget for å holde lokalene og utearealer i 

stand. Imidlertid har vaktmestersituasjonen endret seg, da Ingar Carlsen fikk hjerneinfarkt og 

ble satt helt ute av stand til å fortsette som hovedvaktmester. Espen Halvorsen tok velvillig 

over annenhver uke. 

Begge leilighetene har vært utleid hele året bortsett fra en kort overgangsperiode med skifte av 

en av leieboerne. Da ble det utført noe svært begrenset vedlikehold.  

Kirkekroa driver sin virksomhet i kafeen med åpningstid 3 dager à 3,5 t pr uke. 

I 2024 har vi foretatt en forholdsvis grundig rydding på loftet og vi begynte planlegging av 

restaurering av kjøkkenet som ble igangsatt så vidt før nyttår 29. desember. 

. 

MEDLEMSKONTAKT  

Vi gjør kjent arrangementer som tidligere. Annonser og omtaler i avisa, månedsbrev til 

medlemmer og andre, på møter, facebook og hjemmeside.  

SMS-meldinger foran hvert arrangement har vi ikke pr nå, da de var knyttet til Dag og ny 

avtale og ny ansvarlig er ikke etablert.  
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Vår hjemmeside (normisjonaskim.no) fungerer godt og vi har mange besøk hver måned. Web 

ansvarlig i 2 halvår har vært Jan Fredriksen. Han tok også på seg å redigere månedsbrevet 

som for øvrig Dag utrolig nok, klarte å holde i sin hånd helt til et par uker før han døde   

Hvis alle de som er på Facebook går inn på Normisjon Askim og liker eller kommenterer, vil 

du senere få automatisk melding inn fra foreningen.  

 

UTFORDRINGER 

Oppmøte og medlemmer:  

En av våre største utfordringer er å rekruttere yngre medlemmer, gjerne med familie. Vi blir 

stadig eldre. En forening med flere unge voksne har vært vår bønn i flere år og er det fortsatt. 

La oss fortsette og be om å få kontakt med minst et par unge familier som vil være med å 

bygge videre sammen med oss. Det kunne vært bare et møte i måneden 7-8 ganger i året. 

Styret vil fortsatt holde oppmerksomheten på dette. 

En del medlemmer som var mer aktive tidligere, er nå sjeldnere å se. Likeledes noen personer 

som bare kommer på spesielle møter. Det er en positiv utfordring for oss å få dem til å komme 

oftere, bli medlem og gjerne ta i et tak med en tjeneste. 

Vi har et godt oppmøte på mange av arrangementene våre. Imidlertid kan det være få på 

enkelte møter. Vi skrev i 2023 at «vi har flyttet et søndagsmøte til en onsdag i måneden. For å 

se om ukedagene kan ha noe å si. Hvis dette viser seg å være en bra løsning påregner styret å 

flytte flere møter til midt i uken.» Fra høsten 2024 har vi hatt fast 2. og 4. onsdag som 

møtedag. Det blir lagt opp til en egen evaluering og samtale om dette i årsmøtet. 

Året har vært preget av at flere medlemmer har vært svært syke. Det gjelder folk i styret, 

vaktmestertjeneste, pianister og i andre tjenester. Noen av disse er døde eller helt satt på 

sidelinjen. Vi er en forening med stor andel eldre, men synes nok at vi dette året har fått mer 

enn vår andel kastet på oss. Samtidig opplever vi at omsorgsfellesskapet har vært sterkt, det 

håper vi også oppleves slik for de som har vært utsatt. Det har vært mye forbønn. 

Festkomiteer i forbindelse med foreningens samlinger: 
Det har også dette året vært lagt ned et stort arbeid fra festkomiteene. Sist år var det 
svært vanskelig å sikre folk i disse. I håp om å forenkle og sikre rekruttering av nye 
festkomitemedlemmer har styret vedtatt en betydelig forenkling: Pappservise er ok. 
Ikke friske blomster hver gang, men gjerne en kunstig blomst, ikke både blomst og lys 
på bordene, kaker er unødvendig. Vi kan ha frukt og eller innkjøpt kjeks og kaffe/te. 
Enkeltarrangementer kan ha bedre servering. Vi ba valgkomiteen skaffe tre 
festkomiteer og håper flere nå stiller til denne forenklede tjenesten. 
  
Musikk til fellessang på huset.  
Vi har vært velsignet med mange som kan traktere piano. Alvorlig sykdom, 
behandling og et dødsfall har gjort det krevende å skaffe  
pianister. Det har likevel blitt løst. I flere tilfeller har Aslak Hjelleset bidratt på 
trekkspill. En av pianistene våre under behandling kommer mer og mer tilbake.  
 

Nye aktiviteter i 2024: 
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Vi har vært opptatt av at også folk fra 60-årene og oppover trenger å møte Jesus og å få være 

med i et kristent fellesskap.  

• Styret har arbeidet litt i 2023 og våren 2024 med et ekstra tilbud på formiddagstid en 

dag i måneden under arbeidstittelen «Formiddagsskole på Normisjonshuset» Dette blir 

ikke i konkurranse med formiddagshygge. Vi håper ved å ha kunnskapsformidling, 

misjonsstoff, bibelstoff, kursaktige tilbud og kanskje få til en om mulig bredere appell 

for oss over 60. Det ble igangsatt høsten 2024 og må fått litt tid for å se om det er 

levedyktig. 

• Vi har fortsatt aktive bibelgrupper/samtalegrupper. En av disse ble delt i 2024. Det er 

plass til flere i en av gruppene. 

• Vi har hatt et Alpha-kurs begrenset til 6 kvelder høsten 2024. Det har vært litt færre 

med enn vi trodde på forhånd og på tross av bred info, ble de ikke oppfattet som møter 

med spennende temaer som mange kunne gå på. Samtalelederne rapporterer imidlertid 

om meget god respons på temaene og veldig meningsfulle samtaler. 

Styre og stell.   

Vi vil gjerne opprettholde aktiviteten vi har i dag. Vi er mange som gjør en god jobb for NM-

Askim, og nesten de fleste som har mulighet til det, er med i en aktivitet eller flere aktiviteter. 

Slik skal det være i tjenesten vi som kristne har.  

Imidlertid har det vært krevende å få med folk i styret både som faste og som varamedlem-

mer. Plassene er ikke fylt opp. Vi ønsker at flere kan dele på oppgavene. Også til festkomite-

ene har det vært vanskelig å rekruttere nok folk også etter forenklingene styret har gjort i 

oppgavene for disse og ved en ekstra komite. Dette gjør at vi må spørre oss selv om en liten 

nedskalering av antallet samlinger i hovedforeningen er nødvendig. Vi bare spør foreløpig! 

EN STOR TAKK  

Styret ønsker å takke alle dere som legger ned frivillig arbeid i vår forening. Vi setter stor 

pris på den jobben dere gjør. Vi har flotte medarbeidere i alle «gjøremål», det være seg 

arbeide med dugnadsgruppe, festkomiteer, vaktmestere, snørydding, bibellesning, 

besøkstjeneste, blomsterhilsener, givertjeneste, misjonsarbeider, møteledere, musikere, 

andakt på Løkentunet, basarer, hjemmeside, facebook og avisomtaler, Sangkafé, kasserer, 

revisorer, annonsering, de som arrangerer temamøter og «vi synger jula inn», 

kulturkvelder, teknisk ansvarlig, formiddagshygge og -skole, lydteknikere, pianister, 

musikere, Kor X, forsangere, bønnemøter, avisandakter og styreverv.  

Vi takker også de som ikke klarer å komme på møtene for trofast forbønn og tenker 

spesielt på de av våre som er på Løkentunet. 

Noen har sluttet i sine verv og vi takker for innsatsen de har nedlagt.  En takk også til alle 

medlemmer som møter trofast og som husker foreningen og medlemmer trofast i bønn. 

 

EN STOR TAKK OG GUD VELSIGNE DERE ALLE! 

 

Askim, 06.02.2025  

Styret i Normisjon Askim  
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Årsmeldinger for undergrupper  
 

Kor X 

Årsmelding for 2024 

Kor X øver annenhver tirsdag i ulik uke. 

Koret startet opp med øvelse tirsdag 02.01 kl 19.30. Torsdag 18.01 sang vi på 

fellesmøte hos Normisjon Askim. Deretter søndag 04.02, sang vi på temamøte 

hos Normisjon Askim. 

Det ble avholdt årsmøte for Koret tirsdag 27.02 kl 19.00. Da vår pianist Ingar 

Carlsen ikke kom, reiste Jan hjem til ham for å sjekke. Ingar ble funnet og tatt 

hånd om av helsepersonell. Vi var bekymret for alvoret i dette, men avholdt 

likevel årsmøte med pizza og medlemsmøte og avsluttet med sang og andakt.  

Etter hvert ble det klart at Ingar hadde fått hjerneslag og vi fikk se oss om etter 

noen som kunne ta over som pianist. Vi fikk god hjelp av Gunn Randi og Jørn 

Vidar og så tok Leif Engeseth over som pianist for oss. Det satte vi stor pris på. 

Koret sang igjen på temamøte søndag 17.03 kl 18.00 hos Normisjon Askim og 

søndag 21.04 kl 11.00 på Israelsmisjonens gudstjeneste i Askim kirke. 

Frem mot sommeren hadde vi 8 øvelser. 

Før koret tok sommerferie, sang vi tirsdag 04.06 på Løkentunet. Deretter var det 

sommeravslutning med grilling og samvær hos Elisabeth og Roman. Takk til 

dere. 

Høsten startet med øvelse 13.08 kl 19.00. Første opptreden var på Stenbekk 

misjonssenter tirsdag 27.08 kl 18.30. Videre sang vi på Normisjon Askim søndag 

01.09 kl 18.00 og på Halden Normisjon søndag 08.09. Torsdag 07.11 sang vi på 

Normisjon Borgenhaugen i Sarpsborg. Neste opptreden var i Askim kirke 17.11 

kl 11.00. Tirsdag 19.11 sang vi under Normisjon Askims basar, med øvelse 

etterpå. Julen nærmer seg og tirsdag 03.12 kl 18.00 sang vi julesanger for 

beboerne på Løkentunet med påfølgende øvelse etterpå. Søndag 08.12 kl 11.00 

sang vi i Misjonskirken, Askim. 

Tradisjon tro sang vi julen inn på Normisjon Askim søndag 15.12 kl 18.00 

Kor X har hatt 16 øvelser dette året og det sosiale binder oss sammen. Øvelsene 

avsluttes med en liten andakt og vi synger Fader vår. 
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Korets dirigent dette året har vært Jan Fredriksen, Pianist Leif Engeseth. Koret 

telte 32 medlemmer i fjor.  

I styret sitter: Leder Bente Løvmo, styremedlemmer: Niklas Karlsen(sekretær), 

Reidun Hærås og Thor Peters. Noteutvalget: Pianist Leif Engeseth, dirigent Jan 

Fredriksen, fra Styret Reidun Hærås og fra Koret Svein Johansen. 

Einar Fossland har vært dette årets forretningsfører, betalt regninger og ført 

regnskap. 

Å synge i kor er helsefremmende. Det gir glede og energi for de neste dagene 

etter en korøvelse og er du med eller uten korerfaring, så kom og syng med oss. 

Semesterplanen ligger ute på https://normisjonaskim.no/vaare-aktiviteter/korx 

På vegne av Styret  

19 januar 2025 Bente Løvmo, leder. 

 

Melding fra Formiddagskole høsten 2024 
 

Vi startet opp i september og har hatt 4 samlinger dette året hver første onsdag 

i måneden.  

Målet har vært å gi et tilbud med karakter av undervisning innen temaer mest 

knyttet til Bibelen og kristen tro for mennesker som ønsker noe å tenke på å 

reflektere over.  

Det skal være litt musikk som Leif Engeseth og Aslak Hjelleset har stått for. 

Undervisere har vært Eivind Osnes, Reidar Hvalvik, Einar Bjorvand og Sigmund 

Nakkim. 

Det var ca 30 tilstede første gangen og ca 20 tilstede hver gang senere. 

Vi avslutter med prat og lunsj som man smører selv til framsatt brød og pålegg. 

Kollekt har vært samlet inn på Normisjons VIPPSnr uten at det har vært laget 

oversikt over det som er kommet inn. 

Ansvarlige har vært Liv Aandstad, Einar og Jorunn Bjorvand, Nanna og Leif 

Engeseth, Yngvar Jahrø, samt Kari og Torgeir Flateby. 

 

Askim, 9 januar 2025    Torgeir Flateby  
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LØKENTUNET 
 
Årsmelding fra virksomheten på Løkentunet 2024  
   
Normisjon Askim har fortsatt ansvar for samlingene på Løkentunet første tirsdag i 
måneden fra kl. 18:00 - 18:30. De månedene som har 5 tirsdager fordeles mellom 
menighetene slik at beboerne har møter hver tirsdag kveld. 
 
På møtene våre har vi mye sang og musikk, opplesing og en kort andakt. 
 
Kor X er positive og har stilt opp på juni-møtet og desember-møtet. 
Ellers har vi mange forsangere fra Normisjon som gjør at det er enkelt for beboerne å 
være med i fellessangen. 
 
Flere personer fra Normisjon går rundt på avdelingene og informerer og spør om noen 
vil være med. Dette skjer både på vårt eget møte og når de andre menighetene har 
sine møter. 
Det har vært stor oppslutning om samlingene. Stua er ofte nesten full. Flere av 
medlemmene i Normisjon Askim har det siste året vært beboere på Løkentunet og de 
har satt ekstra stor pris på samlingene.  
Vi takker alle forsangere, andaktsholdere og musikere som har stilt opp.  
  
Familien Engeseth og familien Fredriksen har delt på ansvaret for virksomheten dette 
året.  
  
Askim, 8. januar 2025 
Nanna og Leif Engeseth   
Ellen og Jan Fredriksen 
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                            ÅRSMELDING FOR SANTALEN 2024 
 
Santalen er en forening som ble stiftet 4.sept. 1958.  Foreningen 
består nå av 10-12 damer og er tilsluttet  Normisjon. 
Tora Østbye er vår kontaktperson. 
Vi har hatt 10 møter I 2024, på møte i sept. var vår forening invitert til 
møte i santalforeningen i Tomter. Vi holder møtene i kafeen på 
Normisjonshuset hver første tirsdag i måneden. 
Når vi samles ber vi for de forskjellige misjonsprosjektene,leser fra 
AGENDA 3:16,FERSKVARE og andre misjonsblader,leser søndagens 
tekst,synger og spiser sammen. 
I 2024 har vi hatt besøk av Torhild Nordberg to ganger, Astrid Bjørk 
Andreassen, Toril Bredeg og Anne Ca. Degnes. 
Vi samler inn kollekt på hvert møte,det har tilsammen i 2024 blitt 
kr.29400 som er sendt til et skoleprosjekt I Sylhet Presbyterianske 
Synode i Bangladesh. 
 
Har du lyst å være med i foreningen er du hjertelig velkommen. 
 
 
Askim 11.01 2025 
Tora Østbye 
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           ÅRSMELDING FOR FORMIDDAGSHYGGE 2024. 

 

 

I 2024 har vi hatt 10 møter, og vi er 30-35 stk. på hver samling. 
Forskjellige har kommet og gitt oss mye gjennom andakter, sang, musikk, 
vitnesbyrd, opplesning m.m. Disse har besøkt oss i 2024: 
Hans Kåre Fosser og Ragnar Duserud, Per Arvid Saug og Roger Woltersvik, Heidi 
Vestli, Kirketundamene, Liv og Bjarne, Winnie og Leif, Svinndal- musikken, 
Hyttemusikken, Svein Christoffersen, Bodil og Kjell Halvard Flø, Bent Reidar 
Eriksen, Jorunn Myklebust og Øystein Sjølie. 
 
På møtene har vi som alltid god bevertning, utlodning og tid til å snakke 
sammen. 
 
Formiddagshygge har i 2024 gitt til Normisjon kr. 18.000.- 
til Chopta Barnehjem i India    «     4.600.- 
                       kr. 22.600.- 
              
 
Ansvarsgruppa har bestått av Liv Aandstad, Marit Svinningen, Torhild Try 
Jensen, Reidun Riseng, Grete Christensen, Elisabeth Krusinski, Aslak Hjelleset, 
Ragnhild og Leif Torp (kasserer) 
 
 
 
                                             Askim, 7.1.2025 
                                         for Formiddagshygge 
                                               Ragnhild Torp 
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Årsmelding fra Bibellesning 
 

 

 

 

Bibellesning på Normisjon Askim ble startet opp 11. februar 2019 etter aksjonen 

“Bibelen til alle i Østfold” på høsten 2018.  

 

Det har vært pause i forbindelse med Corona våren 2020 og våren 2021.  

Fra oktober 2021 har vi hatt bibellesning stort sett ukentlig. 

 

I forbindelse med høytider og i skolens sommerferie tar vi pause. 

 

I 2024 har vi hatt Bibellesning på mandager fra kl. 18.00 - 18.45. 

Vi fortsetter stort sett på samme måte:  

 

Aslak Hjelleset innleder med bønn og evt. noen betraktninger. 

Fellessang fra Sangboken. Leif Engeseth spiller til. 

 

Bibellesning, hvor vi bytter på å lese. Etter ønske fra flere deltakere tar vi oss tid til litt 

refleksjoner rundt det vi leser. 

 

Avslutning med bønn og sangen til Lina Sandell: “Bred dina vida vingar”. 

 

På våren leste vi igjennom Salmenes bok. 

 

I høstsemesteret leste vi Lukas evangelium og Apostlenes gjerninger. 

 

Vi har også i 2024 vært mellom 4 og 11 deltakere, litt færre på høsten enn på våren. 

 

 

Askim 13. januar 2025 

 

Nanna Engeseth 
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Årsmelding for 2024 Misjonsutvalget 

 

Medlemmer i utvalget dette året: 

Askim menighet: Oskar Lied, Solfrid Habte-Sønsteby, Preben Aksel Hodt 

Normisjon: Arne Kjell Raustøl. ( leder av utvalget.) 

Israelsmisjonen: Kari Flateby og Torgeir Flateby –(som har fast plass på grunn av 

misjonsprosjektet ) 

Misjonsselskapet: Bent Reidar Eriksen 

 
Misjonsutvalgets oppgaver: 

Misjonsutvalget består av en representant fra de aktive misjonsforeningene innen Den 

norske kirke i Askim og representanter fra stab og menighetsråd. Utvalget supplerer seg selv 

og godkjennes av menighetsrådet. Utvalget kan invitere med en ekstra representant for den 

organisasjonen som har misjonsprosjektet og ellers benytte seg av personer med spesiell 

erfaring og innsikt i misjon. 

 

Misjonsprosjektet 

Misjonsprosjektet omfatter to prosjekter som Den Norske Israelsmisjon er engasjert i Israel. 

De 2 misjonsprosjektene som Askim menighet skal inn i fra 1/1-23-31/12-25 ligger i byene Tel 

Aviv og Haifa i Israel. I Immanuelskirken i Tel Aviv støtter vi menighetsarbeidet og ulike 

former for Storbymisjon. I Haifa støtter vi Ebeneser-hjemmet som er et alders/sykehjem for 

messiastroende jøder og kristne arabere i tilknytning til Beit Eliahu-menigheten. 

 

 
 

 

Ebenezerhjemmet: Det har vært nødvendig men vanskelig for de ansatte å holde fokus både 
på beboerne på hjemmet og sikkerheten for egen familie under krigen. Særlig ble det 
vanskelig da krigshandlingene forflyttet seg til Libanon. Det var en betydelig lettelse da det 
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ble fred med Hizbolla. Beboere forflytter seg nå sjelden til bomberommet. De 4 som har 
sovet i bomberom om nettene er tilbake på sine rom. Det åndelige fellesskapet på hjemmet 
har vært sterkt under urolighetene. 
 
Immanuelskirken: Ledere i Immanuelskirken ble invitert til Hanukka i en synagoge.  De 
opplevde denne kontakten som en oppmuntring. Rabbineren i synagogen kom på 
julegudstjenesten. Dette viser en bedre relasjon enn tidligere.  På samlingen på julaften var 
der samlet 230 til to gudstjenester. Der er større interesse for å vite mer om Det Nye 
testamentet. Sammen med Bibelselskapet i Israel deles det ut flere bibeldeler enn tidligere. 
 

Andre tiltak knyttet til prosjektet 
På høsten hadde vi et seminar sammen med Normisjon med tidligere biskop Ole Chr Kvarme 
som underviser. Israel - et utvalgt og utskjelt folk. Sokneprest Oscar Lied hadde innledning og 
det var mange frammøtte 
 
Innsamling av prosjektmidler: Midler som er oversendt prosjektet fra Askim Menighet: Kr 

30 808 

Arbeidet i styret 

Misjonsutvalget gjennomførte 2 møter med til sammen 12 saker. Viktige poster i 

programmet var som følger: 

Misjonsdag 21. april 

Israelsmisjonen hadde ansvaret for misjonsdagen.  Generalsekretær Jarle Råmunddal talte 

under gudstjenesten. Det var kirkekaffe i Kirken. Samme dag var det kretsmøte i 

Normisjonshuset. 

Planlegging at tur til Israel 

En tur til Israel i oktober stod sentralt i planleggingen av Misjonsprosjektet. Det viste seg å 

være stor interesse for å bli med på turen. På grunn av krigen er planene foreløpig lagt på is. 

Det ser heller ikke ut til at det blir en tur i 2025. 

Misjon under gudstjenesten. 

Gudstjenestene har gitt større plass til misjon. Misjonsprosjektet har fått fast plass i 

kirkebønnen. Orientering om prosjektet er knyttet til misjonsofringene i kirken. 

 

30. januar 2025,  
 
Arne Kjell Raustøl  
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 Sak 8. Evaluering av onsdagsmøter. 

 
I Normisjon Askim har vi hatt våre hovedsamlinger på alle søndager unntatt NMS sin 2. søndag i 
mnd i mange år nå. Noen få søndager i juni-august og pga kollisjoner med viktige samlinger ellers, 
har vært unntak. Det som hang igjen av tidligere torsdagsmøter var 2-4 bibeltimer i semesteret.  

En gang ut på høsten 2023 kom det opp forslag om å ha færre søndagsmøter. Det ble nevnt at 
søndag var Kirkedag eller at det er mange familietreff o.a. i egne familier på søndager. Det ble da 
foreslått å ha et onsdagsmøte i mnd våren 2024 og kutte 1-2 søndager. Det var allerede planlagt 
bibeltimer på torsdag som gikk sin gang. Endringen ble ikke årsmøtebehandlet, men styret sa til 
årsmøtet mars 2024 at vi ville prøve det. 

Høsten 2024 hadde vi søndagsmøter 1 og 3 søndag i mnd og onsdagsmøter inkl bibeltmer 2. og 4 
onsdag i mnd pluss et par 5. onsdager for å få til Alfakurs. For hele våren 2025 er det også 
planlagt med søndagsmøter 1 og 3 søndag og onsdagsmøter inkl bibeltmer  2. og 4. onsdag. De 
to onsdagene i mnd er valgt fordi på 1. og 3. onsdag er det hhv formiddagsskole og 
formiddagshygge. 

Vi hadde trodd det skulle bli bedre besøk på onsdagsamlingene gitt begrunnelsen for å forlate en 
del søndager. En sangkafe og et temamøte er unntak. Man kan spørre om folk ikke ville på de 
onsdagsmøtene med tema som også var Alfakurs, men de var helt klart åpne møter og temaene 
skulle ikke skremme vekk de vanlige møtegjengerne våre, men slik ble det. Alfa var meget bra for 
de som kom. Det må understrekes, men 14 -19 deltagere på onsdagsmøter istf søndagsmøter 
hvor det er mange flere, ble litt nedtur. Enkeltpersoner har også sagt at det noen ganger har vært 
for lang tid mellom søndagsmøtene. 

Hva er alternativene: 

1. Skal vi holde på likedan som høsten -24 og våren -25 med kveldssamlinger 1. og 3. søndag og 
2. og 4 onsdag.  

2. Vil vi tilbake til alle søndager unntatt NMS sin og bare som tidligere ha bibeltimer på onsdager 
(istf for torsdager)  

3. Fortsette med 1 og 3 søndag og bestemme bare en fast onsdag i mnd for eksempel den 2 og 
ikke ha søndagsmøte 3 søndag i mnd. 

4. Ha 1, 3 og 4 søndag i mnd, evt ikke 5. de gangene den kommer pluss 2 onsdag i mnd. 

5. Kutte søndager helt og ha alle onsdager. Det er im. ikke lurt med 2 faste samlinger samme dag. 

6. Kutte søndag og ha torsdager. En del av våre møtegjengere går i FA og ikke lurt med kollisjon 

7.  Evt foreslå  andre løsninger?   

Styret har diskutert alternativene, men legger ikke fram et entydig forslag til løsning. De fleste vil 
uansett beholde noen søndagsmøter. Samling hver søndag kveld og det å ha en kveld med 
åndelig påfyll før ny uke begynner er godt og dagen lettere å huske enn med skifte mellom dager. 
Styret legger saken fram til samtale og ber om medlemmenes og årsmøtets synspunkter før 
styret trekker endelig konklusjon før planlegging av høsten 2025. 
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REGNSKAP FOR NORMISJON ASKIM 2024 OG 

VEILEDENDE BUDSJETT FOR 2025  

 

 

 
  

INNTEKTER: Budsjett 25 Regnskap 24  Budsjett 24  Budsjett 23 Regnskap 23
Medlemskontingent 19000 20300 17,000 17,000 13,800
Fast givertjeneste 90000 93100 85,000 85,000 95,900
Kollekter 110000 124864 100,000 100,000 153,153
Fra NMS 2000 2000 2,000 2,000 2,000
Fra Formiddagstreffet 10000 15000 10,000 10,000 12,320
Jubileumsave fra Askim kommune
Julemesse 25000 44216 25,000 25,000 37,163
Andre gaver   X) 91769 21,000
Gaver til kjøkken 100000 10000
Tilbakebetalt moms. 25000 32746 20,000 20,000 41,204
Husleie leiligheter er det inkl ref?? 139000 137300 135,000 135,000 134,400
Strømstøtte 7000 6917 15,000 15,000 31,711
Renteinntekter 10000 28979 5,000 5,000 19,471
Sum inntekter 537,000 607,191 414,000 414,000 562,122

X) Inneh. bl.a. Gaver I Bjørn Hanssens 75 års dag og I hans og Dag Wengens begravelse på totalt ca kr 63 000,- 
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Merknader: 

* 92.882, - kr. er øremerker ansettelse og likedan 130.980, - kr. til ungdomsarbeid. 

  

UTGIFTER: Budsjett 25 Regnskap 24  Budsjett 24  Budsjett 23 Regnskap 23
Forsikring 33000 30077 27,000 27,000 27,813
Fyringsutgifter 2,969
Strøm 70000 52662 70,000 70,000 66,896
Kommunale avgifter 10000 6791 10,000 10,000 7,829
Blomster 6000 5125 6,000 6,000 1,813
Matvarer 13000 11478 10,000 10,000 11,384
Annonser 37000 35763 25,000 25,000 30,283
Gaver
     Region Østfold 31000 30000 30,000 30,000 26,000
     Normisjon-Sentralt 14000 13000 12,000 12,000 12,000
     Fermate
     Sjøglimt
Misjon
     Bangladesh-Disippelskap 28000 27000 26,000 26,000 26,000
     Bangladesh-Trygg barndom 28000 27000 26,000 26,000 26,000
     Nepal-NM-Østfold 11000 11000 10,000 10,000 10,000
     Israels misjon -Telaviv og Haifa 16500 16000 15,000 15,000 15,000
     Normisjon sentralt ytremisjon 75000
Utgifter til talere/sangere 2000 1096 1,000 1,000 9,382
Revisor 5500 5063 4,000 4,000 5,182
Teknisk utstyr 7000 1,000 1,000
Renhold 25000 19318 20,000 20,000 14,000
Diverse utgifter 30000 21840 30,000 30,000 31,203
Internett 318
IT-konto (ny i 2023) 20000 19545 18,381
Vedlikehold 29883
     Vedlikehold Kafeen
     Vedlikehold huset 25000 80,000 80,000 73,501
     Helrest. kjøkken oppvaskm. og varmep 550000
     Vedlikehold leiligheter 1825
Renter/ gebyr 178 203
Sum utgifter 962,000 439,644 403,000 403,000 416,157

 Budsjett 24  Budsjett 23 Regnskap 23
OVERSKUDD/UNDERSKUDD -425,000 167,547 11,000 11,000 145,965
Overskuddet I 2024 på kr 167447,- er fra en side sett 75 000 kr større da 75 000 kr ble vedtatt sendt Normisjon
som ekstra til ytremisjon på årsmøtet I 2024 som årsoppgjørsdisp.for 2023 men måtte regnskapsføres I 2024. 
BALANSE:
Periode 12/31/2024 12/31/2023
Innestående i bank 1023252 834,367
Utestående fordringer 2,500
Årets underskudd 425000

598,252 836,867
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VALGKOMITEENS INNSTILLING 
 

Styreleder: 

Torgeir Flateby (1 år) 

 

Styremedlemmer/ 

Ellen F, Elisabeth K og Liv Aa går ut   

Ikke på valg: 

Aslak Hjelleset (1 år igjen) 

Hans Moesgaard (1 år igjen) 

Rune Nærbø (1 år igjen) 

Forslag for 2 år: 

Liv Aandstad 

?                     

? 

Varamedlemmer for 1 år: 

? 

 

ALLE ANDRE VERV 

(1 ÅRS VARIGHET) 

 

Kasserer og regnskapsfører: 

Irene Brustad 

 

Revisorer: 

Dagfinn Gaarder 

Tor Arild Bergendahl 

 

Vaktmestere: 

Jan Greibesland 

Leif Torp 

 

Festkomité 1:  

Kari Flateby (kontakt) 

Torgeir Flateby 

 

Festkomité 2: 

Arne Kjell Raustøl (kontakt) 

Tora Østby 

Liv Aandstad 

 

Festkomite 3:  

Liv Aandstad (kontakt) 

? 

 

Vikarer for festkomiteene: 

Johan Seljås 

Torill Bergerud 

Helene Dingstad 

 

Blomsterhilsener: Jorunn Bjorvand  

 

Avisandakt: 

Torgeir Flateby (Kontaktperson) 

Bent Reidar Eriksen 

 

Andakt Løkentunet: 

Nanna og Leif Engeseth 

Jan Fredriksen har 2-3  

 

Misjonskontakt: 

Arne Kjell Raustøl for prosjektene som 

drives i regi av Misjonsutvalget. Styret 

har ansvar for prosjektene i Bangladesh 

 

Annonsering:  Ragnhild Torp 

 

Dugnadsgruppe: 

Jan Greibesland 

Roman Krusinski 

Gunnar Aandstad 

Håkon Aandstad 

 

Teknisk ansvarlig: Jan Fredriksen 

 

Webredaktør: Jan Fredriksen  

 

Formiddagshygge: 

Ragnhild Torp (kontakt) Liv Aandstad, 

Marit Svinningen, Leif Torp,  

Torhild Try Jensen, Reidun Riseng 

Elisabeth Torskenæs Krusinski (kjøring) 

Grete Christensen – reserve 

 

Formiddagsskole: 

Torgeir Flateby (kontakt) Kari Flateby, 

Einar og Jorunn Bjorvand 

Nanna og Leif Engeseth 

Liv Aandstad, Yngvar Jahrø 

 

Kulturkveld/Åpent hus: 

Bent-Reidar Eriksen (kontakt) 

Einar Bjorvand 

Toril Bauer Hanssen  

 

Til valgkomiteen: En repr. velges på og 

av årsmøtet 

Elisabeth Krusinski, Liv Aandstad  

og Øivind Berge 

 


